
ZARZĄDZENIE   NR  59/2009

WÓJTA  GMINY  ŁĘKA OPATOWSKA

Z dnia 02 października 2009r. 

w sprawie ustalenia zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.1591ze zmianami )

oraz art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. O finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz 2104 ze zmianami )  Wójt Gminy Łeka Opatowska

zarządza co następuje:

   §   1 

Ustala się zmiany w układzie wykonawczym dochodów i wydatków gminy  

na podstawie  Uchwały Nr XXXVII/175/09 z dnia 30.09.2009r. 

Rady Gminy łęka Opatowska w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009r

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia 

   

§   2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski



załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 59/2009

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dn. 02 października 2009R. 

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY  NA 2009R.

dział rozdz § Treść zlecone własne razem

010 Rolnictwo i łowiectwo 142 167       500                   142 667                   

01095 pozostała działalność 142 167       500                   142 667                   

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników

majątku Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze -                   500                   500                          

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 142 167       -                        142 167                   

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 515 000            515 000                   

elektryczną, gaz i wodę

40002 dostarczanie wody -                   515 000            515 000                   

0830 wpływy z usług -                   510 000            510 000                   

0920 pozostałe odsetki 5 000                5 000                       

600 Transport i Łączność -                  100 000            100 000                   

60016 Drogi publiczne gminne -                   100 000            100 000                   

6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych -                   100 000            100 000                   

700 Gospodarka mieszkaniowa -                  161 000            161 000                   

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami -                   161 000            161 000                   

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników

majątku Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze -                   110 000            110 000                   

077 wpływy z tyt odpłatnego nabycia prawa własn.

oraz prawa użytk. Wieczystego nieruch. -                   50 500              50 500                     

0920 pozostałe odsetki 500                   500                          

750 Administracja publiczna 49 700         5 550                55 250                     

75011 urzędy wojewódzkie 49 700         550                   50 250                     

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 49 700         -                        49 700                     

2360 dochody j.s.t.związane z realizacją  zadań

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych  ustawami -                   550                   550                          

75023 urzędy gmin -                   5 000                5 000                       

0690 wpływy z różnych opłat -                   5 000                5 000                       

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 11 423         -                        11 423                     

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

oraz Sądownictwa

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 825              -                        825                          

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 825              -                        825                          

75109 Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 4 155           4 155                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 4 155           -                        4 155                       

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 443           6 443                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 6 443           6 443                       



756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej -                  5 379 112         5 379 112                

oraz wydatki związane z ich poborem

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób -                   15 500              15 500                     

fizycznych  

0350 podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej -                   15 000              15 000                     

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                   500                   500                          

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego

podatku od czynności cywilnoprawnych -                   427 720            427 720                   

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizac.

0310 podatek od nieruchomości -                   360 000            360 000                   

0320 podatek rolny -                   2 000                2 000                       

0330 podatek leśny -                   20                     20                            

0340 podatek od środków transportowych -                   51 200              51 200                     

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych -                   6 500                6 500                       

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                   8 000                8 000                       

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego

podatku od spadków i darowizn, podatku od -                   2 863 140         2 863 140                

czynności cywilnoprawnych oraz podatków

i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 podatek od nieruchomości -                   2 110 000         2 110 000                

0320 podatek rolny -                   365 000            365 000                   

0330 podatel leśny -                   3 000                3 000                       

0340 podatek od środków transportowych -                   200 000            200 000                   

0360 podatek od spadków i darowizn -                   73 800              73 800                     

0370 opłata od posiadania psów - 6 000                6 000                       

0430 wpływy z opłaty targowej -                   100                   100                          

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych -                   85 000              85 000                     

0560 zalkegłości z podatków zniesionych -                   240                   240                          

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                   20 000              20 000                     

75618 wpływy z innych opłat stanowiących -                   105 420            105 420                   

dochód j.s.t. na podstawie umów

0410 wpływy z opłaty skarbowej -                   25 000              25 000                     

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu -                   80 000              80 000                     

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jst na podstawie odrębnych ustaw -                   320                   320                          

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                   100                   100                          

75621 udział gmin w podatkach stanowiących -                   1 967 332         1 967 332                

dochód budżetu państwa

0010 popdatek dochodowy od osób fizycznych -                   1 937 332         1 937 332                

0020 podatek dochodowy od osób prawnych -                   30 000              30 000                     

758 Różne rozliczenia -                  6 070 537         6 070 537                

75801 część oświatowa subwencji ogólnej -                   4 061 950         4 061 950                

dla j.s.t.

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa -                   4 061 950         4 061 950                

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej -                   1 160 603         1 160 603                

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa -                   1 160 603         1 160 603                

75814 różne rozliczenia finansowe -                   847 984            847 984                   

0690 wpływy z różnych opłat -                   272 884            272 884                   

0920 pozostałe odsetki -                   10 000              10 000                     

0970 wpływy z różnych dochodów - 565 100            565 100                   



801 Oświata i wychowanie -                  804 647            804 647                   

80101 szkoły podstawowe -                   700 610            700 610                   

0920 pozostałe odsetki -                   560                   560                          

0690 wpływy z różnych opłat -                   50                     50                            

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                   -                        -                               

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł -                   -                        -                               

6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych -                   700 000            700 000                   

80104 przedszkola -                   90 455              90 455                     

0690 wpływy z różnych opłat -                   41 000              41 000                     

0830 wpływy z usług -                   49 455              49 455                     

80110 Gimnazjum 6 822                6 822                       

0920 różne odsetki -                   140                   140                          

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł -                   6 682                6 682                       

80114 zespoły obsługi ek -adm szkół 1 000                1 000                       

0920 pozostałe odsetki -                   1 000                1 000                       

80195 pozostała działalność -                   5 760                5 760                       

0830 wpływy z usług -                   5 760                5 760                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                   -                        -                               

852 Opieka Społeczna 1 575 288    122 578            1 697 866                

85212 świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 1 554 926    1 000                1 555 926                

z ubezp. Społecznego

2360 dochody jst związane z realizacją zadań z 

zakresu adm rządowej oraz innych zadan -                   1 000                1 000                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 1 554 926    -                        1 554 926                

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 1 844           1 220                3 064                       

świadczenia z pomocy społecznej

oraz niektóre świadczenia rodzinne

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 1 844           -                        1 844                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                   1 220                1 220                       

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 18 518         23 382              41 900                     

na ubezpieczenie społeczne

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 18 518         -                        18 518                     

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                   23 382              23 382                     

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 27 944              27 944                     

0920 pozostałe odsetki -                   2 000                2 000                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 25 944              25 944                     



85228 Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne -                   26 000              26 000                     

usługi opiekuńcze  

0830 wpływy z usług -                   26 000              26 000                     

0920 pozostałe odsetki -                   -                        -                               

85295 pozostała działalność - 43 032              43 032                     

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin - 43 032              43 032                     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 49 489,20         49 489,20                

85395 Pozostała działalnośc 49 489,20         49 489,20                

2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie

Wspólnej Polityki Rolnej -                   47 000,92         47 000,92                

2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie

Wspólnej Polityki Rolnej -                   2 488,28           2 488,28                  

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 18 920              18 920                     

85415 pomoc materialna dla uczniów 18 920              18 920                     

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                   18 920              18 920                     

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona -                  403 150            403 150                   

Środowiska

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód - 180 500            180 500                   

0830 wlywy z usług -                   180 000            180 000                   

0920 pozostałe odsetki 500                   500                          

90003 oczyszczanie miast i wsi -                   221 500            221 500                   

0830 wpływy z usług -                   220 000            220 000                   

0920 pozostałe odsetki 1 500                1 500                       

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 600                   600                          

0740 dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw maj. -                   600                   600                          

90020 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłaty produktowej -                   550                   550                          

0400 wpływy z opłaty produktowej -                   550                   550                          

RAZEM 1 778 578    13 630 483,20  15 409 061,20         



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2009

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dn.  02 października  2009r.

PLAN  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2009 R. 

dział rozdz. §  Treść Zlecone Własne Razem

010 Rolnictwo i Łowiectwo 142 167       787 292            929 459                   

01008 melioracje wodne -                   15 052              15 052                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   -                        -                               

4270 zakup usług remontowych -                   -                        -                               

4300 zakup usług pozostałych -                   14 900              14 900                     

4430 różne opłaty i skłądki -                   152                   152                          

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna -                   765 000            765 000                   

wsi

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                   765 000            765 000                   

01030 izby rolnicze -                   7 240                7 240                       

2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wys. 2% wpływyów z podatku rolnego -                   7 240                7 240                       

01095 pozostała działalność 142 167       142 167                   

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 121              -                        121                          

4120 składki na F. Pracy 20                -                        20                            

4170 wynagrodzenie bezosobowe 800              -                        800                          

4300 zakup usług pozostałych 1 099           -                        1 099                       

4430 różne opłaty i składki 139 378       -                        139 378                   

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 749              -                        749                          

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię -                  208 000            208 000                   

elektryczną, gaz i wodę

40002 dostarczanie wody -                   208 000            208 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   19 000              19 000                     

4260 zakup energii -                   110 000            110 000                   

4270 zakup usług remontowych -                   12 100              12 100                     

4300 zakup usług pozostałych -                   46 900              46 900                     

4430 różne opłaty i składki -                   20 000              20 000                     

600 Transport i Łączność -                  984 284            984 284                   

60014 drogi publiczne powiatowe 150 000            150 000                   

6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną

między jst na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -                   150 000            150 000                   

60016 drogi publiczne gminne -                   834 284            834 284                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   52 000              52 000                     

4270 zakup usług remontowych -                   92 000              92 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                   65 000              65 000                     

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                   625 284            625 284                   

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 975            121 975                   

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 975            121 975                   

4110 składki na ubezp. Społ. -                   2 000                2 000                       

4120 składki na F. Pracy -                   -                        -                               

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 15 420              15 420                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   17 000              17 000                     

4260 zakup energii -                   6 000                6 000                       

4270 zakup usług remontowych -                   15 000              15 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                   66 555              66 555                     

710 Działalność usługowa 90 000              90 000                     

71004 plany zagospodarowania przestrzennego 90 000              90 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                   90 000              90 000                     

750 Administracja publiczna 49 700         2 012 920         2 062 620                

75011 urzędy wojewódzkie 49 700         61 390              111 090                   

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 35 000         47 200              82 200                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000           950                   5 950                       

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 7 000           8 000                15 000                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 200           1 100                2 300                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   1 500                1 500                       

4300 zakup usług pozostałych -                   800                   800                          

4410 podróże sł. krajowe -                   1 500                1 500                       

4440 odpisy na ZFŚS 1 500           340                   1 840                       

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   -                        -                               

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                   -                        -                               



75022 rady gmin -                   84 700              84 700                     

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                   70 200              70 200                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   5 000                5 000                       

4300 zakup usług pozostałych -                   4 500                4 500                       

4410 podróże służbowe krajowe -                   2 000                2 000                       

4420 podróże służbowe zagraniczne -                   3 000                3 000                       

75023 urzędy gmin -                   1 733 230         1 733 230                

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 8 000                8 000                       

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                   1 091 500         1 091 500                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   74 989              74 989                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   170 561            170 561                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                   28 000              28 000                     

4140 wpłaty na PEFRON -                   30 000              30 000                     

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 58 000              58 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   59 300              59 300                     

4260 zakup energii -                   15 000              15 000                     

4270 zakup usług remontowych -                   35 700              35 700                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                   1 500                1 500                       

4300 zakup usług pozostałych -                   38 000              38 000                     

4350 zakup usług dostępu do sieci internet -                   1 000                1 000                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii komórkowej -                   8 000                8 000                       

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                   15 000              15 000                     

4410 podróże służbowe krajowe -                   32 000              32 000                     

4420 podróże służbowe zagraniczne -                   2 000                2 000                       

4430 różne opłaty i składki -                   10 000              10 000                     

4440 odpisy na ZFŚS -                   25 680              25 680                     

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                   7 000                7 000                       

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   1 000                1 000                       

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                   21 000              21 000                     

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                   -                        -                               

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb -                   -                        -                               

75075 promocja jednostek samorz. Teryt. -                   75 000              75 000                     

4210 zakup mater i wyposaż. -                   18 000              18 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                   57 000              57 000                     

4430 różne opłaty i składki -                   -                        -                               

75095 pozostała działalność -                   58 600              58 600                     

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                   30 700              30 700                     

4430 różne opłaty i składki -                   27 900              27 900                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb -                   -                        -                               

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 11 423         -                        11 423                     

oraz Sądownictwa

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 825              -                        825                          

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 69                -                        69                            

4120 składki na Fundusz Pracy 10                -                        10                            

4170 wynagrodzenie bezosobowe 500              -                        500                          

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu -                        

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 100              100                          

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji 146              -                        146                          



75109 Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 4 155           4 155                       

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 860           -                        2 860                       

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 60                -                        60                            

4120 składki na Fundusz Pracy 18                -                        18                            

4170 wynagrodzenie bezosobowe 382              -                        382                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 285              -                        285                          

4300 zakup usług pozostałych 100              -                        100                          

4410 podróże służbowe krajowe 320              -                        320                          

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 50                -                        50                            

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji 80                -                        80                            

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 443           6 443                       

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970           2 970                       

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 189              189                          

4120 składki na Fundusz Pracy 31                31                            

4170 wynagrodzenie bezosobowe 1 250           1 250                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 707              707                          

4410 podróże służbowe krajowe 718              718                          

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 60                60                            

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji 518              518                          

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona -                  173 403            173 403                   

Przeciwpożarowa

75412 ochotnicze straże pożarne -                   172 803            172 803                   

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom -                   10 400              10 400                     

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                   18 000              18 000                     

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 20 000              20 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   55 240              55 240                     

4260 zakup energii -                   33 000              33 000                     

4270 zakup usług remontowych -                   -                        -                               

4300 zakup usług pozostałych -                   14 000              14 000                     

4430 różne opłaty i składki -                   -                        -                               

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                   22 163              22 163                     

75414 obrona cywilna -                   600                   600                          

4210 zakup mater i wyposaż. -                   -                        -                               

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii komórkowej -                   600                   600                          

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek -                  65 100              65 100                     

nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych -                   65 100              65 100                     

należności budżetowych

4100 wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne -                   40 000              40 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                   25 100              25 100                     

757 Obsługa Długu Publicznego -                  320 105            320 105                   

75702 obsługa papierów wartościowych, -                   320 105            320 105                   

kredytów i pożyczek j.s.t.

8070 odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościowych oraz

odsetki i dyskonto od krajowych -                   320 105            320 105                   

758 Różne rozliczenia -                  20 000              20 000                     

75818 rezerwy ogólne i celowe -                   20 000              20 000                     

4810 rezerwy -                   20 000              20 000                     

801 Oświata i Wychowanie -                  8 545 462         8 545 462                

80101 szkoły podstawowe -                   5 226 058         5 226 058                

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 160 135            160 135                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym -                   

nie zaliczone do wynagrodzeń -                   19 707              19 707                     

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                   2 204 951         2 204 951                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   162 535            162 535                   

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   386 106            386 106                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                   62 451              62 451                     

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 20 950              20 950                     



4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   199 120            199 120                   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                   14 570              14 570                     

4260 zakup energii -                   42 500              42 500                     

4270 zakup usług remontowych -                   69 350              69 350                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                   9 690                9 690                       

4300 zakup usług pozostałych -                   27 670              27 670                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii komórkowej -                   5 300                5 300                       

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                   11 900              11 900                     

4410 podróże służbowe krajowe -                   13 000              13 000                     

4430 różne opłaty i składki -                   9 500                9 500                       

4440 odpisy na ZFŚS -                   125 308            125 308                   

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                   4 580                4 580                       

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   3 000                3 000                       

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                   11 935              11 935                     

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                   1 661 800         1 661 800                

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb -                   -                        -                               

80103 oddziały przedszkolne przy szkołach 110 460            110 460                   

podstawowych

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 5 213                5 213                       

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                   2 500                2 500                       

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                   67 817              67 817                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   6 100                6 100                       

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   16 563              16 563                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                   2 503                2 503                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   3 150                3 150                       

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                   1 500                1 500                       

4440 odpisy na ZFŚS -                   5 114                5 114                       

80104 przedszkola -                   973 691            973 691                   

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między jst -                   16 000              16 000                     

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 34 089              34 089                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                   4 800                4 800                       

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                   546 855            546 855                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   41 527              41 527                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   99 880              99 880                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                   16 191              16 191                     

4170 wynagrodzenie bezosobowe -                   2 500                2 500                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   39 297              39 297                     

4220 zakup środków żywności -                   52 109              52 109                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                   3 000                3 000                       

4260 zakup energii -                   43 649              43 649                     

4270 zakup usług remontowych -                   9 300                9 300                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                   3 210                3 210                       

4300 zakup usług pozostałych -                   13 198              13 198                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                   2 900                2 900                       

4410 podróże służbowe krajowe -                   1 680                1 680                       

4430 różne opłaty i składki -                   3 400                3 400                       

4440 odpisy na ZFŚS -                   31 475              31 475                     

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                   3 885                3 885                       

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   1 700                1 700                       

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                   3 046                3 046                       



80110 Gimnazjum -                   1 570 958         1 570 958                

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 78 897              78 897                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym -                   

nie zaliczone do wynagrodzeń -                   11 784              11 784                     

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                   977 705            977 705                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   72 350              72 350                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   176 017            176 017                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                   28 334              28 334                     

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 1 000                1 000                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   46 700              46 700                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                   16 000              16 000                     

4260 zakup energii -                   14 000              14 000                     

4270 zakup usług remontowych -                   30 000              30 000                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                   2 500                2 500                       

4300 zakup usług pozostałych -                   24 040              24 040                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii komórkowej -                   3 500                3 500                       

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                   2 000                2 000                       

4410 podróże służbowe krajowe -                   6 752                6 752                       

4420 podróże służbowe zagraniczne -                   604                   604                          

4430 różne opłaty i składki -                   2 500                2 500                       

4440 odpisy na ZFŚS -                   66 775              66 775                     

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                   1 500                1 500                       

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   2 000                2 000                       

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                   6 000                6 000                       

6050 wydatki inwestycyjne jb -                   -                        -                               

80113 dowożenie uczniów do szkół -                   216 600            216 600                   

4300 zakup usług pozostałych -                   216 600            216 600                   

80114 zespoły obsługi ekonomiczno - -                   285 610            285 610                   

administracyjno szkół

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 800                   800                          

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                   1 403                1 403                       

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                   182 645            182 645                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   13 000              13 000                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   30 530              30 530                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                   4 657                4 657                       

4170 wynagrodzenie bezosobowe -                   19 500              19 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   5 500                5 500                       

4260 zakup energii -                   100                   100                          

4270 zakup usług remontowych -                   4 500                4 500                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                   800                   800                          

4300 zakup usług pozostałych -                   4 000                4 000                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii komórkowej -                   750                   750                          

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                   2 500                2 500                       

4410 podróże służbowe krajowe -                   3 500                3 500                       

4430 różne opłaty i składki -                   600                   600                          

4440 odpisy na ZFŚS -                   5 125                5 125                       

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                   2 500                2 500                       

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   1 700                1 700                       

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                   1 500                1 500                       



80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                   33 575              33 575                     

4170 wynagrodzenie bezosobowe -                   500                   500                          

4300 zakup usług pozostałych -                   11 443              11 443                     

4410 delegacje służbowe krajowe 8 778                8 778                       

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                   12 854              12 854                     

80195   pozostała działalność -                   128 510            128 510                   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 2 700                2 700                       

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                   -                        -                               

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                   44 514              44 514                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   3 000                3 000                       

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   6 941                6 941                       

4120 składki na Fundusz Pracy -                   1 199                1 199                       

4170 wynagrodzenie bezosobowe -                   1 000                1 000                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   10 350              10 350                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                   1 000                1 000                       

4260 zakup energii -                   8 000                8 000                       

4270 zakup usług remontowych -                   3 000                3 000                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                   200                   200                          

4300 zakup usług pozostałych -                   15 783              15 783                     

4410 podróże służbowe krajowe -                   500                   500                          

4430 różne opłaty i składki -                   1 500                1 500                       

4440 odpisy na ZFŚS -                   28 823              28 823                     

851 Ochrona zdrowia -                  80 000              80 000                     

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi -                   80 000              80 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                   26 000              26 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   23 000              23 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                   23 000              23 000                     

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                   4 000                4 000                       

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   1 000                1 000                       

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                   3 000                3 000                       

852 Pomoc społeczna 1 575 288    620 361            2 195 649                

85202 domy pomocy społecznej 84 097              84 097                     

4330 zakup usług przez jst od innych jst -                   84 097              84 097                     

85212 świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 554 926    1 050                1 555 976                

ubepieczenia społecznego

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodz. -                   -                        -                               

3110 świadczenia społeczne 1 503 301    -                        1 503 301                

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 30 848         558                   31 406                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 232           2 232                       

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 11 815         89                     11 904                     

4120 składki na Fundusz Pracy 808              13                     821                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   -                        -                               

4280 zakup usług zdrowotnych 100              -                        100                          

4300 zakup usług pozostałych 2 451           200                   2 651                       

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj. -                        

telefonii stacjonarnej 100              118                   218                          

4410 podróże służbowe krajowe 300              72                     372                          

4440 odpisy na ZFŚS 1 000           -                        1 000                       

4700 szkolenie pracowników niebędących -                        

członkami korpusu służby cywilnej 500              -                        500                          

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu -                        

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   -                        -                               

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym -                        

programów i licencji 1 471           -                        1 471                       

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre 1 844           1 220                3 064                       

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 844           1 220                3 064                       

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz 18 518         43 382              61 900                     

składki na ubezpieczeniea społeczne

3110 świadczenia społeczne 18 518         37 576              56 094                     

3119 śwoadczenia społeczne -                   5 806                5 806                       



85215 dodatki mieszkaniowe -                   32 000              32 000                     

3110 świadczenia społeczne -                   32 000              32 000                     

85219 ośrodki pomocy społecznej 339 875            339 875                   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. -                   2 500                2 500                       

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                   224 634            224 634                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   16 000              16 000                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   39 422              39 422                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                   6 014                6 014                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   6 185                6 185                       

4260 zakup energii -                   200                   200                          

4280 zakup usług zdrowotnych -                   400                   400                          

4300 zakup usług pozostałych -                   16 750              16 750                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                   2 680                2 680                       

4410 podróże służbowe krajowe -                   6 000                6 000                       

4430 różne opłaty i składki -                   300                   300                          

4440 odpisy na ZFŚS -                   8 400                8 400                       

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                   2 700                2 700                       

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                   700                   700                          

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                   6 990                6 990                       

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne -                   29 705              29 705                     

usługi opiekuńcze

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                   4 102                4 102                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                   25 603              25 603                     

85295 pozostała działalność -                   89 032              89 032                     

3110 świadczenia społeczne -                   89 032              89 032                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   -                        -                               

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 60 489,20         60 489,20                

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepeł. 11 000              11 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   10 000              10 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                   1 000                1 000                       

85395 pozostała działalność 49 489,20         49 489,20                

4018 wynagr osobowe pracowników 19 048,16         19 048,16                

4019 wynagr osobowe pracowników 1 008,55           1 008,55                  

4118 składki na ubezp społeczne 3 831,31           3 831,31                  

4119 składki na ubezp społeczne 202,90              202,90                     

4128 składki na F Pracy 584,50              584,50                     

4129 składki na F Pracy 30,93                30,93                       

4178 wynagrodzenie bezosobowe 5 567,96           5 567,96                  

4179 wynagrodzenie bezosobowe 294,90              294,90                     

4218 zakup materiałów i wyposażenia 5 954,65           5 954,65                  

4219 zakup materiałów i wyposażenia 315,34              315,34                     

4228 zakup środków żywności 728,80              728,80                     

4229 zakup środków żywności 38,60                38,60                       

4308 zakup usług pozostałych 9 908,04           9 908,04                  

4309 zakup usług pozostałych 524,56              524,56                     

4758 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji 1 377,50           1 377,50                  

4759 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji 72,50                72,50                       

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 28 920              28 920                     

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 920              28 920                     

3240 stypenidia dla uczniów -                   14 930              14 930                     

3260 inne formy pomocy dla uczniów -                   13 990              13 990                     



900 Gospodarka  komunalna i ochrona -                  591 110            591 110                   

środowiska
90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód -                   119 000            119 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia - 8 000                8 000                       
4260 zakup energii -                   70 000              70 000                     
4300 zakup usług pozostałych - 25 000              25 000                     
4430 różne opłaty i składki - 16 000              16 000                     

90003 oczyszczanie miast i wsi -                   218 000            218 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   3 000                3 000                       

4300 zakup usług pozostałych -                   215 000            215 000                   

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg -                   254 110            254 110                   

4170 wynagrodzenie bezosobowe -                   3 200                3 200                       

4260 zakup energii -                   220 000            220 000                   

4270 zakup usług remontowych -                   6 710                6 710                       

4300 zakup usług pozostałych -                   4 200                4 200                       

6010 wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie

wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy satutowych

banków państwowych i innych instyt. Finansowych -                   20 000              20 000                     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -                  252 000            252 000                   

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury -                   62 000              62 000                     

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 10 000              10 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                   38 000              38 000                     

4300 zakup usług pozostałych 14 000              14 000                     

92116 biblioteki -                   190 000            190 000                   

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury -                   190 000            190 000                   

926 Kultura fizyczna i sport -                  107 000            107 000                   

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu -                   107 000            107 000                   

2820 dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub -                   

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom 55 000              55 000                     

4210 zakup mater i wyposaż. -                   20 000              20 000                     

4260 zakup energii -                   3 000                3 000                       

4300 zakup usług pozostałych -                   12 000              12 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb -                   17 000              17 000                     

RAZEM 1 778 578    15 068 421,20  16 846 999,20         


